
CME Groupin osakeindeksin pitkä myyntioptio

Keskeiset tiedot -asiakirja

Tarkoitus

Tämä asiakirja antaa sinulle keskeiset tiedot tästä sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointimateriaalia. Lain mukaan tiedot 
ovat pakollisia, jotta ymmärrät tämän tuotteen luonteen, riskit, kustannukset, mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta voit 
vertailla sitä muihin tuotteisiin.

Tuote
Tämä asiakirja tarjoaa tietoa aiheestatiettyjen osakeindeksifutuurien myyntioptiotsopimukset, jotka on listattu joko
Chicagon Mercantile Exchange, Inc.("CME) taiChicagon kaupungin kauppalautakunta, Inc.("CBOT). CME:hen ja 
CBOT:hen viitataan jäljempänä nimellä "Pörssi". CME ja CBOT ovat Yhdysvalloissa sijaitsevia nimettyjä sopimusmarkkinoita ja 
CME Groupin tytäryhtiöitä. CME:tä ja CBOT:ta sääntelee Commodity Futures Trading Commission. Tiedot tässä asiakirjassa 
käsiteltävistä tuotteista löytyvät CME Groupin verkkosivuilta osoitteesta www.cmegroup.com/priipskids .

Lisätietoja saat soittamalla numeroon +1 312 930 1000. Tämä asiakirja on päivätty 1. tammikuuta 2025.

Olet aikeissa käydä kauppaa tuotteella, joka ei ole yksinkertainen ja jota voi olla vaikea ymmärtää.

Mikä tämä tuote on?
Tuote on optio futuurisopimuksesta, joka on listattu kaupankäyntiin ja selvitetty Yhdysvaltain hyödykepörssilain ja sen nojalla 
annettujen hyödykefutuurikauppakomission säännösten mukaisesti.

Tuotteen tavoitteena on antaa sinulle oikeus myydä tiettyyn osakemarkkinaindeksiin (”Indeksi”) liittyvä positio myymällä 
myöhemmin indeksiin perustuva futuurisopimus option toteutushintaan. Tietoja kohde-etuutena olevasta indeksistä löytyy verkosta 
osoitteestawww.cmegroup.com/priipskids Futuurisopimuksen erääntyessä se selvitetään käteisenä indeksin senhetkistä arvoa 
vastaan.

Myyntioptiosopimuksen ostajana sinulla on oikeus myydä kohde-etuutena oleva futuurisopimus option toteutushintaan. 
Option myyjällä on velvollisuus ostaa futuurisopimus option toteutushintaan, jos käytät oikeuttasi. Toteutuksen yhteydessä 
pörssin selvityskeskus valitsee satunnaisesti option myyjän täyttämään velvoitteen. Option erääntyessä pörssillä on 
järjestelyt optioiden automaattiseksi toteuttamiseksi jäljellä olevalla perusarvolla puolestasi.

Myyntioptiosopimus on kaupankäynnin kohteena useina kuukausittaisina erääntymispäivinä, joita kutsutaan "sopimuskuukausiksi". 
Kaupankäyntiin käytettävissä olevien sopimuskuukausien vaihteluväli sekä päivä ja kellonaika, jolloin tuotteen kaupankäynti päättyy, 
löytyvät verkosta osoitteestawww.cmegroup.com/priipskids Option käyttäminen johtaa futuurisopimuksen syntymiseen, jolla on 
tietty sopimuskuukausi. Tiettyä optiosopimuskuukautta vastaava futuurisopimuskuukausi on kuvattu kohdassa 
www.cmegroup.com/priipskids Myyntioption ostajana sinulla on oikeutesi myydä futuurisopimus siihen päivään asti, jona 
kaupankäynti lakkaa. Voit käyttää optiotasi minä tahansa pörssin arkipäivänä – tätä kutsutaan "amerikkalaistyyliseksi" 
toteutussäännökseksi.

Ostajalle myönnetyn option käyttämisoikeuden lisäksi myyntioptiosopimuksen ehdoissa ei ole ennenaikaista irtisanomista 
koskevia määräyksiä. Optiosopimuksen myynti voi kuitata optiosopimuksen oston (ja päinvastoin), ja siten kuittaavat ostot tai 
myynnit voivat sulkea optioposition. Pörssi voi kuitenkin muuttaa tai lopettaa kaupankäynnin saatavuuden 
hätämenettelyjensä mukaisesti.

Myyntioptiosopimuksen ostajana sinun on maksettava option hinta kokonaisuudessaan ostaessasi sen. Option hintaa 
kutsutaan myös preemioksi. Tuotteen hinnat noteerataan indeksipisteinä, ja arvo on tämä hinta kerrottuna kiinteällä 
valuuttamäärällä.

Tuote on tarkoitettu kaikenlaisille sijoittajille, mutta on tärkeää huomata, että optioiden ja futuurien kaupankäynti ei sovi kaikille 
sijoittajille, koska siihen liittyy tappioriski. Futuurit ovat vipuvaikutteinen sijoitus, ja koska kaupankäyntiin vaaditaan vain osa 
sopimuksen arvosta, on mahdollista menettää enemmän kuin futuuripositioon on talletettu rahamäärä. Markkinariskiä vastaan   ei 
ole pääomasuojaa. Siksi kauppiaiden tulisi käyttää vain varoja, jotka heillä on varaa menettää vaikuttamatta elämäntapaansa. Vain 
osa näistä varoista tulisi käyttää yhteen kauppaan, koska he eivät voi odottaa voittoa jokaisesta kaupasta. Erityisesti 
yksityissijoittajilla tulisi olla hyvä tietämys ja kokemus optioista, futuureista tai muista vipuvaikutteisista tuotteista, heidän tulisi 
pystyä kantamaan sijoitettua määrää suuremmat tappiot, heidän tulisi olla korkean riskinsietokyvyn omaavia ja heidän tulisi voida 
sijoittaa tälle tuotteelle lyhyellä aikavälillä.
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Sijoitetun pääoman tuotto määräytyy kohde-etuutena olevan futuurisopimuksen markkinahintojen perusteella position avaus- ja 
sulkemishetkellä, vallitsevien korkojen, voimassaoloajan sekä kohde-etuutena olevan futuurisopimuksen hintojen volatiliteetin ja 
tulevan volatiliteetin odotusten perusteella.

Mitä riskejä on ja mitä voisin saada vastineeksi?
Yhteenvetoriski-indikaattori antaa suuntaa tämän tuotteen 
riskitasolle verrattuna muihin tuotteisiin. Se osoittaa, kuinka 
todennäköisesti tuote menettää rahaa markkinaliikkeiden vuoksi 
tai siksi, ettemme pysty maksamaan sinulle.

Olemme luokitteleneet tämän tuotteen luokkaan 7/7, joka on 
korkein riskiluokka. Optiosopimuksena tuotetta tulisi pitää 
korkean riskin sijoitustuotteena.

Riski-indikaattori olettaa 3 kuukauden pitoajan. 
Et välttämättä pysty sulkemaan tuotettasi 
helposti tai joudut sulkemaan sen hintaan, joka 
vaikuttaa merkittävästi takaisin saamaasi 
summaan.

Option ostajan suurin tappio olisi se, että menettää koko sijoituksensa.

Tuote on ulkomaan valuutassa, joten tuotto voi muuttua valuuttakurssien vaihteluiden mukaan, kun se ilmaistaan   omassa 
valuutassasi.Ole tietoinen valuuttariskistä. Saat maksuja eri valuutassa, joten lopullinen tuottosi riippuu kahden 
valuutan välisestä vaihtokurssista. Tätä riskiä ei ole otettu huomioon yllä olevassa indikaattorissa.

Tämä tuote ei sisällä suojaa tulevalta markkinakehitykseltä, joten saatat menettää osan tai koko sijoituksesi.

Tuote on listattu futuurimarkkinoille, eikä markkinatakaajat tai pörssi tarjoa sille sitoutunutta likviditeettiä. Siksi likviditeetti 
riippuu ainoastaan   saatavilla olevista varoista.
ostajat ja myyjät markkinoilla. Yhtenä ajankohtana havaittu säännöllinen 
kaupankäyntitoiminta ei takaa säännöllistä kaupankäyntiä minään muuna 
ajankohtana.

Se, mitä saat tästä tuotteesta, riippuu tulevasta 
markkinoiden kehityksestä. Markkinoiden tuleva kehitys 
on epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti.

Tämä kaavio havainnollistaa sijoituksesi mahdollista tuottoa. Voit 
verrata sitä muiden johdannaisten tuottokaavioihin.

Esitetty kaavio näyttää useita mahdollisia tuloksia, eikä se ole 
tarkka kuva siitä, mitä saatat saada takaisin. Saamasi tuotto 
vaihtelee kohde-etuuden kehityksen mukaan. Kaavio näyttää 
kunkin kohde-etuuden arvon osalta tuotteen voiton tai tappion. 
Vaaka-akseli näyttää kohde-etuuden arvon eri mahdolliset hinnat 
erääntymispäivänä ja pystyakseli näyttää voiton tai tappion.

Tämän tuotteen ostaminen edellyttää, että uskot kohde-etuuden hinnan 
laskevan.

Esitetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteen kustannukset, mutta eivät välttämättä kaikkia neuvonantajallesi tai jakelijallesi 
maksamiasi kustannuksia. Luvut eivät ota huomioon henkilökohtaista verotilannettasi, joka voi myös vaikuttaa saamaasi tuottoon.

Mitä tapahtuu, jos pörssi ei pysty maksamaan?
Et ole alttiina taloudellisille tappioille pörssin maksukyvyttömyyden vuoksi. Kaikki pörssissä kaupattavat futuuri- ja optiosopimukset ovat 
pörssin selvityskeskuksen takaamia. Yksikään Yhdysvaltain säännelty selvityskeskus ei ole koskaan laiminlyönyt maksujaan tai jättänyt 
maksamatta markkinaosapuolilleen. Siinä erittäin epätodennäköisessä tapauksessa, että tällainen maksukyvyttömyys tapahtuisi, pörssin 
selvityskeskukseen asettamasi alkumarginaali on konkurssivapaa. Näin ollen riski sille, että kärsisit tappioita pörssin selvityskeskuksen 
kaatumisen vuoksi, on erittäin pieni.

Yksikään pörssin selvityskeskuksen suora asiakas ei ole koskaan kärsinyt tappiota pörssin selvityskeskuksen 
maksukyvyttömyyden seurauksena. On kuitenkin pieni riski, että tällainen tappio voisi syntyä, jos sekä selvityskeskus että 
kyseisen suoran asiakkaan toinen asiakas laiminlyövät maksun. Siltä osin kuin käytät välittäjää, joka ei ole pörssin 
selvityskeskuksen suora selvityskeskus, on mahdollista, että tappioita aiheutuu muissa kuin edellä kuvatuissa tilanteissa.

Mitä kustannukset ovat?
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Tätä tuotetta sinulle neuvova tai myyvä henkilö saattaa veloittaa sinulta muita kuluja. Jos näin on, kyseinen henkilö antaa sinulle tietoa näistä 
kuluista ja siitä, miten ne vaikuttavat sijoitukseesi.

Kustannukset ajan kuluessa

Taulukot näyttävät sijoituksestasi erityyppisten kulujen kattamiseksi veloitettavat määrät. Nämä määrät riippuvat sijoituksesi 
määrästä. Tässä esitetyt määrät ovat havainnollisia esimerkkisijoituksesta. Lisätietoja pörssin soveltamista erityisistä kuluista 
löytyy verkosta osoitteestawww.cmegroup.com/priipskids .
Olemme olettaneet: (i) saisit takaisin sijoittamasi summan (0 % vuotuinen tuotto); ja (ii) olet sijoittanut yhteen 
optiosopimukseen.

Jos poistut kolmen jälkeen

kuukautta

Jos pidät 3
kuukausia kunnes

vanheneminen ja
optio käytetään

Jos pidät 3
kuukausia kunnes

vanheneminen ja
optio umpeutuu ilman

liikutaan
Kokonaiskustannukset eri eri eri
Vuosittainen kustannusvaikutus* eri eri eri

* Tämä havainnollistaa, miten kustannukset vähentävät tuottoasi sijoitusaikana. 

Kustannusten koostumus

Kertaluonteiset kulut maahantulon tai maastalähdön yhteydessä Jos poistut kolmen jälkeen

kuukautta

Jos pidät 3
kuukausia kunnes

vanheneminen ja
optio käytetään

Jos pidät 3
kuukausia kunnes

vanheneminen ja
optio umpeutuu ilman

liikutaan
Pääsykustannukset Pörssi veloittaa position avaamisesta 

transaktiomaksun
eri eri eri

Poistumiskustannukset Pörssi veloittaa transaktiomaksun 
position sulkemisesta. Jos optio 
käytetään, siitä peritään maksu, ja

transaktiomaksu tuloksena olevasta 
futuurikaupasta. Jos optio vanhenee 
ilman lunastusoikeutta, siitä voidaan 
periä erääntymismaksu.

eri eri eri

Jatkuvat kustannukset

Hallinnointipalkkiot ja
muut hallinto- tai 
toimintakulut

Tälle tuotteelle ei ole 
hallinnointimaksua

Ei saatavilla Ei saatavilla Ei saatavilla

Transaktiokulut Tälle tuotteelle ei ole jatkuvia 
käsittelymaksuja

Ei saatavilla Ei saatavilla Ei saatavilla

Tietyissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kustannukset
Suoritusperusteiset palkkiot Tälle tuotteelle ei ole 

suoritusmaksua
Ei saatavilla Ei saatavilla Ei saatavilla

Tämä kuvaa kustannuksia suhteessa PRIIP-tuotteen nimellisarvoon. Tämä kuvaa kustannusten vaikutusta alle vuoden pituisella 
pitoajalla. Tätä prosenttiosuutta ei voida suoraan verrata muiden PRIIP-tuotteiden kustannusvaikutuslukuihin.

Pörssi ei peri muita maksuja, vaikka selvitysyhtiösi ja kaikki muut käyttämäsi välittäjäyhtiöt veloittavat myös maksuja 
palveluistaan.

Kuinka kauan minun pitäisi pitää sitä ja voinko nostaa rahat aikaisemmin?

Pörssi ei anna tälle tuotteelle suositeltua pitoaikaa, koska se riippuu sijoittajan tarpeista. Minimipitoaikaa ei ole, eikä position 
sulkemisesta aiheudu seuraamuksia. Positiot voidaan sulkea tekemällä vastakkainen kauppa markkinoilla. Pörssi veloittaa 
tästä vastakkaisesta kaupasta transaktiomaksun. Yllä olevat kustannustaulukot osoittavat kolmen kuukauden pitoajan 
kustannukset option erääntymiseen asti.
Selvitysyrityksesi tai yritys, jonka kautta teit kaupan, saattaa vaatia sinua sulkemaan positiosi ennen tuotteen 
voimassaolopäivää.

Miten voin valittaa?
Valitukset tulee ensisijaisesti osoittaa sille yritykselle, jonka kautta teit kaupan.
Valitukset voi osoittaa myös pörssin Lontoon toimistoon. Postiosoite on: Legal Department, CME Group Inc., London Fruit & 
Wool Exchange, 1 Duval Square, Lontoo, E1 6PW, Yhdistynyt kuningaskunta. Pörssin sähköpostiosoite valituksia varten on:
EUregulation@cmegroup.com .

Muut asiaankuuluvat tiedot
Täydelliset tuote-ehdot, pörssin sääntökirja ja sääntely- ja kaupankäyntineuvojen vastuuvapauslauseke löytyvät osoitteesta 
www.cmegroup.com .
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